Старшему воспитателю
структ}?ного подразделения

МБоУ <ЛомоносовскfuI шкOJla>)-

детский сад ]Ф 20 < Рябин}тпка>

Фёдоровой Н.В.

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ( Ф.И.О.)

Место рождения
Адрес места яо.rтельства ребеЕка

(адрес по свидетельству о регистрации)
в детский сад J\Ъ 20 кРябин}тrrкы МБОУ <ЛомоносовскаjI школФ), осуществляющего
образовательнуо деятельность по образовательным прогрilммalм дошкольного
образования с 201 г.

фказать lpaTKoe наименование организации, ж'ёлаемую даry посещения )

Сведения о родителях (законных представитеrrях):
Мама:
Адрес места rкительства:

Контактный телефон:

Папа:

Адрес места жительства:

Контактный телефон:

!ата пода.ти заявления: ( ) 20]L г.
(полпись родителя / законного

пре,чставителя)

Подписывая настоящее заJIвление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих
персонаJIьньп данных и персональных данньD( моего ребенка в порядке. установленном
действ}тощим законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи б Федера:tьного
закона от 27.07.2006г.Ns 152-ФЗ ( О персональньrх данЕьж)

(полпись) (инициалы и фамилия)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами дошкольного образования и другими нормативными
документами, регламентир).ющими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями воспитанЕиков детского сада }ф 20 кРябияушка>
МБОУ <Ломоносовская школа> ознакомлен (а)

(подпись родителя / законного представителя)

_/